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WYJAŚNIENIE SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 
 
Dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym bez 
negocjacji pn. 

”Rozwój e-usług w gminie Sobolew” 
Działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019r-prawo zamówień publicznych 
(Dz.U. z 2019r poz. 2019 ze zm), zwanej dalej PZP, zamawiający przekazuje treść zapytań (pisownia 
oryginalna), które wpłynęły do Zamawiającego wraz z wyjaśnieniami: 

Pytanie nr 1: 
W Załącznik nr 5 a do SWZ pkt 2 ppkt 1 - Wymagania odnośnie badania próbki przedmiotu 
zamówienia, określono, że prezentacja próbki odbędzie się w siedzibie Zamawiającego. 
W związku z trwającym stanem epidemii COVID-19 prosimy o informację, czy Zamawiający 
dopuści możliwość przeprowadzenia prezentacji próbki w formie zdalnej? 

Odpowiedź 1: 

Zamawiający dopuszcza możliwość prezentacji próbki w formie zdalnej, przy czym ryzyko z 
jakimikolwiek problemami technicznymi z połączeniem zdalnym, leży wówczas wyłącznie po 
stronie Wykonawcy.  
Pytanie nr 2: 
Prosimy o potwierdzenie, że w ramach części "wdrożenie Portalu Inwestora", Zamawiający 
zgodnie z zasadą równoważności rozwiązań, o których pisze w OPZ, dopuszcza wdrożenie 
rozwiązania GIS, składającego się z części wewnętrznej aplikacji GIS dla Pracowników 
Merytorycznych do zarządzania ofertą inwestycyjną, oraz części zewnętrznej - rozbudowy 
Portalu Mapowego (dostępnego online) o dodatkową zakładkę, do prezentacji oferty 
inwestycyjnej dla Klienta/ Użytkownika Końcowego. Dostęp do części online, możliwy będzie 
również z poziomu Portalu Komunikacji Online, przy wykorzystaniu hiperłącza. 

Odpowiedź 2: 
Zamawiający kierując się zasadą równoważności rozwiązań, przychyla się do powyższego 
„stwierdzenia”, nie zmienia jednak zapisów SWZ w powyższym temacie.  

Pytanie nr 3: 
Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający dla części System Informacji Przestrzennej ma 
przeprowadzić szkolenie jednodniowe (do 8 h), a Zamawiający przygotuje listę Pracowników do 
szkolenia.  

Odpowiedź 3: 
Zamawiający potwierdza, że dla obszaru związanego z wdrożeniem Systemu Informacji 
Przestrzennej, Wykonawca ma przeprowadzić szkolenie jednodniowe (do 8 h), a Zamawiający 
przygotuje listę pracowników. 
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